
Aanwijzingsbesluit griffier en locogriffier in verband met Wet normalisering

rechtspositie ambtenaar

De raad van de gemeente Terschelling,

 

Gelezen het voorstel van het presidium van de gemeente Terschelling van 9 december 2019;

 

Gelet op de artikelen 107 en 107d Gemeentewet

B e s l u i t:

 

1. mevrouw J. Hofman met ingang van 1 januari 2020 aan te wijzen als griffier van de gemeente

Terschelling;

 

2. mevrouw N.E. de Vries met ingang van 1 januari 2020 aan te wijzen als loco griffier van de gemeente

Terschelling.

 

Terschelling, 17 december 2019

 

De raad van de gemeente Terschelling voornoemd,

J. Hofman J.B. Wassink

griffier voorzitter

Nr. 314614

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling

Gemeenteblad 2019 nr. 314614 23 december 20191


